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Joulumaraton. Siltä joulunseutu näyttäytyy 
helposti papin silmin. Kalenteri täyttyy vaivih-
kaa erilaisista tilaisuuksista ja vaatteet alkavat 
kiristää, kun pitopöydän jouluherkkuja tulee 
ahmittua päivästä toiseen. Kotona lasten kans-
sa jouluun valmistaudutaan suurella innolla ja 
pieteetillä. Joulukoristeet kaivetaan kappien 
kätköistä esiin, jauhot pöllyävät keittiössä ja 
riisipuuron mantelista käydään kiivas taistelu. 
Joulumaratonin pyörteissä on vaarana jouluähky. 
Se, että joulu on suorittamista. Se, että ei enää 
näe sitä, mikä on olennaista ja merkityksellistä.

Joulumaratoneja on erilaisia. Joku mureh-
tii yksinäisyyttään. Sitä, että ei ole ketään, 
jonka kanssa joulun voisi jakaa. Joku ei löydä 
jouluiloa mistään, vaan mielen täyttää suru, 
haikeus ja ikävä kuolleen läheisen puolesta. 
Joku kokee painetta joulupirteyteen, vaikka 
väsymys täyttää mielen ja kehon. Joku puoles-
taan murehtii rikkoutuneita ihmissuhteitaan.

Jos tunnistaa itsessään jouluähkyn vaaran ja 
joulumaratonin askeleet alkavat jo puolikkaan 
maratonin kohdalla tuntua raskailta, kaiken 
taakan ja paineen keskellä kannattaa madaltaa 
rimaa ja hyväksyä se, että jouluja on monenlai-

sia ja silti ne kaikki ovat oikeanlaisia jouluja. 
Jouluna kaiken ei tarvitse olla täydellistä. 

Ensimmäinen joulu se vasta kaaosta olikin. Ju-
malan Poika syntyi teiniäidille tallin kätköissä 
eläinten ympäröimänä varsin vaatimattomissa 
ja karuissa olosuhteissa. Mikään ei mennyt 
suunnitelmien mukaan. Tämä, jos mikä, kertoo 
Jumalan todellisesta olemuksesta, rakkaudes-
ta. Ihmisen ei tarvitse itse kurottautua taivaa-
seen, vaan Jumala laskeutuu taivaasta ihmisen 
luokse pienessä ja haavoittuvaisessa lapsessa. 
Ja juuri tuossa pienessä lapsessa on kätkettynä 
kaikki olennainen: rakkaus, toivo, ilo, ylösnou-
semus, rauha ja anteeksiantamus.

Ennen tulevaa joulua on syytä pitää kirkkaasti 
mielessä kuva ensimmäisestä joulusta. Mitä 
jos tänä jouluna hellittäisin vähäsen? Tällöin 
joulun todellinen sanoma saattaisi avautua 
paremmin. Joulu ei ole suoritus, vaan se on 
lahja. Jouluna Jumala ei kysele, onko ihminen 
ollut kiltti, vaan tarvitseeko hän armahdusta. 
Kapaloitu Kristus-lapsi kutsuu ihmisiä jouluar-
mahdukseen. Armon ovet ovat avoinna kaikil-
le - niin onnellisille kuin onnettomille, pienille 
kuin suurille, terveille kuin sairaille. Tämän 

sanoman äärellä pappikin voi kokea kathar-
siksen kokemuksen ja välttyä jouluähkyltä.

Iloista ja siunattua joulua jokaiselle. Kristus 
syntyy, kiittäkää!

Aino Savolainen, vs. kirkkoherra                                        

TULE JOULU JUURI SELLAISENA KUIN OLET!

PYHÄMAAN KIRKKO 
Sunnuntai 3.12. klo 18 

KALANNIN KIRKKO 
Sunnuntai 10.12. klo 18 

LOKALAHDEN KIRKKO 
Sunnuntai 17.12. klo 16 

UUDENKAUPUNGIN UUSI KIRKKO 
• Keskiviikko 13.12. klo 18 

De vackraste julsångerna 
• Torstai 14.12. klo 14  
• Torstai 14.12. klo 18 

Lasten kauneimmat joululaulut 
• Sunnuntai 17.12. klo 18 

MUUALLA
• Torstai 7.12. klo 18, Taidetalo 

Pilvilinna, ilmoittautuminen alkaa 23.11 
srk:n kotisivuilla 

• Torstai 14.12. klo 19 
Nuorten kauneimmat joululaulut, 

seurakuntakeskus nuortentila 
• Perjantai 15.12. klo 18 Maurumaan 

rukoushuone

KONSERTIT
Sunnuntai 10.12. klo 17 Joulukonsertti: Kirkastuvaa Uu-
denkaupungin Uusi kirkko 
Ohjelmisto: J.S. Bach, Juhani Haapasalo, Ola Gjeilo, Hildegard 
von Bingen, Johann Pachelbel, Olli Kortekangas: Joulukan-
taatti (2023; Porin Teljän srk:n juhlavuoden ja Uudenkaupun-
gin srk:n tilausteos). 
Vapaa pääsy - ohjelma 15 €.

Tuuli Lindeberg, sopraano 
Nicholas Söderlund, basso 
Porin Filharmoninen kuoro 
Lapsikuoro (Pori & Uusikaupunki) 
Saara Kemppi, oboe 
Magdalena Büchert, sello 
Mads Büchert, lyömäsoittimet 
Kari Vuola, urut 
Teemu Honkanen, kapellimestari

Tiistai 12.12. klo 19 Kuorojen yhteinen joulukonsertti
Uudenkaupungin Uusi kirkko  
Mukana Cantilona-kuoro (joht. Hanna Pishro), D’Ameni (joht. 
Päivi Kurkilahti), 
Laulu-Veikot (joht .Pekka Harmovaara), Vakka-Opiston Gos-
pelkuoro 
(joht. Granger Simmons), Vox Reneissance (joht. Maikki 
Autio) 

ULKOPUOLISTEN JÄRJESTÄMIÄ KONSERTTEJA: 
Ma 27.11. klo 18 Diandran joulukonsertti (Uusi kko) 
Pe 1.12. klo 19 Joulun kellot -konsertti, laivaston soittokunta, 
solistina Mikael Konttinen (Uusi kko) 
Pe 8.12. klo 18 SPR:n joulukonsertti, esiintyjänä Veeruska 
Uusikartano (Kalannin kko) 
Ti 19.12. klo 19 Antti Ahopelto & Nelli Marjamäki -joulukon-
sertti (Kalannin kko) 
Pe 22.12. klo 19 Joulun soundi (Uusi kko)

WANHANAJAN MARKKINAT 26.11. 
Sunnuntaina on kaupungissa perinteiset Wanhanajan markkinat ja joulun avaus klo 11–17. 

Tule tapamaan seurakunnan työntekijöitä markkinoille. 
Uusi kirkko avoinna, Andante -orkesterin pieni konsertti klo 12 ja klo 13.

JOULUN AJAN TAPAHTUMIA

To 30.11. klo 18 Lyhtykirkko,
Uudenkaupungin Vanha kirkko 
Su 3.12. klo 10 Perhemessu Uusi kirkko, 
perhepäivä: ruokailu ja ohjelma srk-keskus. 
Su 3.12. klo 11–12.30 Lähetysmyyjäiset,
Kalannin srk-koti. 
Ma 4.12. klo 17–18.30 Koululaisten joulukerho,
eskari – 6 lk, Pyhämaan srk-koti, 
lisätied. Paula Pöntinen. 
To 7.12. klo 10 Jouluinen kirkkomuskari,
Uusi kirkko.  
La 9.12. klo 10–14 Yhteismyyjäiset, srk-keskus. 
Ilm. 5.12. mennessä 050 5353 060 / Vuokko Tyvi. 
Pöytäpaikka 10 € / paikka. 
Su 10.12. klo 10 Messu,
Pyhämaan kirkko ja valonjuhla, srk-koti. 
Ma 11.12. klo 17–18.30 Koululaisten joulukerho
eskari – 6 lk, Paanula, lisätied. Paula Pöntinen. 
Ma 11.12. klo 18 Vieraileva Nukketeatteri 
Sananjalka, srk-keskus. Ilm. kotisivujen kautta. 
Ti 12.12. klo 9 Joulun TaitavaTaimi, 
Saarniston srk-koti. 
Ti 12.12. klo 17 Kehitysvammaisten ja heidän 
omaistensa joulujuhla, 
Kalannin srk-koti. Ilm. Maarit p. 050 3261422 
Ke 13.12. klo 13 Keskiviikkokerho, jouluisia laulu-
ja ja -sanomaa, joulupuuroa ja torttukahvit, Paanula. 
To 14.12. klo 14 Vähävaraisten jouluateria,
srk-keskus, kirkossa kävijöille klo 15. 
Ilm. Elise p. 050 3635117 tai Sonja p. 050 3634124. 
To 14.12. klo 19–21 Nuorten kauneimmat 
joululaulut ja jouluinen oloilta, srk-keskus. 
Ke 20.12. klo 13 Neljäsluokkalaisten ja 
vanhemman väen joulujuhla, Kalannin srk-koti.



1. ISLA

2. KUKKO JA KANAT 3. KUURA JA LUMI

4. LEIDI

5. NEKKU 6. SEELA JA ANSA 7. SIMPPA 8. SOINTU JA SELMA

9. TAIKA 10. ULPU 11. VALDO JA ULJAS 12. IGOR

JOULUN JUMALANPALVELUKSET 
AATONAATTO 23.12. 
klo 18 Metsäkirkko, Tammion riihikirkko (Lepäistentie 574) 
klo 18 Metsäkirkko, Lokalahti Kelokallio (Tirkkalantie 170)

JOULUAATTO 24.12. 
klo 14 Aattohartaus, Pyhämaan kirkko 
klo 16 Aattohartaus, Lokalahden kirkko 
klo 16 Aattohartaus, Kalannin kirkko 
klo 16 Aattohartaus, Uudenkaupungin Uusi kirkko 
klo 23 Aaton iltakirkko, Uudenkaupungin Uusi kirkko

JOULUPÄIVÄ 25.12. 
klo 8 Jouluaamun messu, Kalannin kirkko 
klo 8 Jouluaamun jumalanpalvelus, Lokalahden kirkko 
klo 10 Jouluaamun jumalanpalvelus, Pyhämaan kirkko 
klo 10 Jouluaamun messu, Uudenkaupungin Uusi kirkko

TAPANINPÄIVÄ 26.12. 
klo 18 Kauneimmat joululaulut iltakirkko, 
Uudenkaupungin Uusi kirkko

UUDENVUODENAATTO 31.12. 
klo 18 Uudenvuodenaaton hartaus, 
Uudenkaupungin Uusi kirkko 
klo 20 Uudenvuodenaaton hartaus, 
Pyhämaan kirkko

UUDENVUODENPÄIVÄ 1.1.2024 
klo 10 Messu, Uudenkaupungin Uusi kirkko

LOPPIAINEN 6.1.2024 
klo 13 Lähetysjuhla, Maurumaan rukoushuone 
(Salmenrannantie 10) 
klo 16 Kauneimmat joululaulut -messu, 
Pyhämaan kirkko

JOULUIKKUNA 24.12. 
Seurakunta on mukana Uudenkaupungin 

Vanhat Talot joulutunnelmaisessa 
joulukalenteri-ikkunoissa. 

Tervetuloa ihastelemaan jouluikkunaa 
jouluaattona seurakuntakeskuksen 

Merimiehenkadun puolelle.

Eläimet ja joulu

Jeesus-lapsi syntyi tallissa. Maria ja Joosef, 
Jeesuksen vanhemmat, kapaloivat Jeesuksen 
ja laittoivat hänet makaamaan eläinten syöttö-
kaukaloon, seimeen. Seimen vieressä seisoivat 
härkä ja aasi, joiden hengitys piti vastasynty-
neen Jeesuksen lämpimänä. Tämä on myötävai-
kuttanut siihen, että eläimet, niin kotieläimet 

kuin metsäneläimet, ovat osa jouluperinnettä. 
Yleisesti on uskottu, että eläimet saivat puhe-
kyvyn jouluyönä ja ylistivät Jumalaa.

Seurakuntamme työntekijöillä on myös omia 
lemmikkieläimiä, jotka osallistuvat joulunviet-
toon. Ne toivottavat jokaiselle hyvää joulua.

Arvaatko, kenen lemmikki on mikäkin? Huo-

maa, että jollakin työntekijällä voi olla useita-
kin eläimiä. 

a) lastenohjaaja Mirka, b) seurakuntasihteeri 
Katja, c) seurakuntasihteeri Elina, d) emän-
tä Asta, e) diakoniatyöntekijä Sonja, f) vs. 
kirkkoherra Aino, toimii eläimen sijaisäitinä 
g) seurakuntapastori Veera, h) lastenohjaaja 
Katri, i) seurakuntamestari Jani

TYÖNTEKIJÖIDEN LEMMIKKIEN JOULU

Oikeat vastaukset: 

1=g, 2=i, 3=e, 4=d, 
5=a, 6=h, 7=d, 8=a, 
9=b, 10=d, 11=c, 

12=f
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